一般规格
对射型光电传感器
感应距离： 10m、20m、25m
红外光，940nm
供电电压：10-30VDC
输出：100mA，NPN or PNP N.O. or N.C.可选
LED指示输出状态或电源ON
保护：电源反接保护，输出短路保护，输出反接保护

-
10-30VDC
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
P1212系列对射型光电传感器
位置传感器
光电传感器
附件：
CM83A-5V：接收电缆线5M，黑色，线径4.1mm，M8插头
CM83A-10V：接收电缆线10M，黑色，线径4.1mm，M8插头
CM83A-15V ：接收电缆线15M，黑色，线径4.1mm，M8插头
TCM054: 发射电缆线5M，黑色，线径4MM，M8插头；
TCM104: 发射电缆线10M，黑色，线径4MM，M8插头；
TCM154: 发射电缆线15M，黑色，线径4MM，M8插头；
   P      1212       R         25        NO      A5     /      XX
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
接收端
   P      1212        T         25        A5      /      XX
①
 光电传感器 ①
 光电传感器 ①
②
外形尺寸
1212：长12mm
           宽12mm
②
外形尺寸
1212：长12mm
           宽12mm
②
③
发射
T：发射
③
接收
R：接收
③
④
感应距离
25：感应距离25m
④
⑤ ⑥
⑦
发射端
连接类型
无：线长5m
A10：线长10
M8：带M8插头
⑤
连接类型
无：线长5m
A10：线长10
M8：带M8插头
⑤
 特殊功能